檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳育恬

電話：05-3620123#560

電子信箱：yut829@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：府教學字第1060190283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0190283A00_ATTCH1.DOCX、0190283A00_ATTCH2.DOCX)

主旨：檢送「臺中市立善水國民中小學106學年度招生簡章」及

報名事宜說明，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府教育局106年9月18日中市教學字第106008

4017號函辦理。

二、本案申請轉介時間延長至106年9月22日(星期五)止，請以

雙掛號密件寄達，以郵戳為憑。為方便各校作業，學生若

於報名轉介未能及時檢附公立醫院健康檢查表時，可由原

學籍學校具結「體檢報告切結書」(如附件)，俟貴校收到

轉介入學通知單2週內再將健康檢查表交至該校教務處，

逾期視同放棄轉介。

三、相關未盡事宜請洽黃士銓主任(連絡電話：04-26396160)

。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-28
10:00:29

1060003455

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/28